



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BRDR. KRISTENSEN HOLDING APS
NØRREGADE 25-27, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. januar 2017

Kristian Smidt Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brdr. Kristensen Holding ApS Nørregade 25-27 6823 Ansager
	CVR-nr.: 21 59 50 04 Stiftet: 1. marts 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Kristian Smidt Kristensen Martin Peter Smidt Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 168.433 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.522.763 kr. og en egenkapital på 954.414 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		252.701	208
Eksterne omkostninger.....		-44.803	-46
DRIFTSRESULTAT.....		207.898	162
Andre finansielle omkostninger.....		-70.196	-71
RESULTAT FØR SKAT.....		137.702	91
Skat af årets resultat.....	1	30.731	26
ÅRETS RESULTAT.....		168.433	117
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		252.701	208
Anvendt af tidligere års overskud.....		-84.268	-91
I ALT.....		168.433	117

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde.....		3.722.006	3.722
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.722.006	3.722
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		701.664	609
Andre værdipapirer.....		10.000	10
Finansielle anlægsaktiver.....	3	711.664	619
ANLÆGSAKTIVER.....		4.433.670	4.341
Udskudt skatteaktiv.....		89.000	144
Tilgodehavender.....		89.000	144
Likvide beholdninger.....		93	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		89.093	145
AKTIVER.....		4.522.763	4.486

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		701.664	449
Overført overskud.....		127.750	212
EGENKAPITAL.....	4	954.414	786
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.971.753	2.046
Anden gæld.....		811.103	811
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.782.856	2.857
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	74.000	74
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		223.548	311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		475.000	445
Anden gæld.....		12.945	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		785.493	843
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.568.349	3.700
PASSIVER.....		4.522.763	4.486
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-30.731	-26	
	-30.731	-26	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde	
Kostpris 1. oktober 2015.....		3.722.006	
Kostpris 30. september 2016.....		3.722.006	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		3.722.006	
 Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2015.....	760.102	10.000	
Kostpris 30. september 2016.....	760.102	10.000	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....	-151.139	0	
Udloddet resultat	-160.000	0	
Årets opskrivninger	252.701	0	
Opskrivninger 30. september 2016.....	-58.438	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	701.664	10.000	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ansager VVS og Blik ApS.....	200.000	315.877	80 %

NOTER

Egenkapital	Note
	4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	448.963	212.018	785.981
Forslag til årets resultatdisponering.....		252.701	-84.268	168.433
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	701.664	127.750	954.414

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	2.119.801	2.045.753	74.000	1.675.000	
Anden gæld.....	811.103	811.103	0	811.103	
	2.930.904	2.856.856	74.000	2.486.103	

Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Andelskassen og Ansager VVS og Blik ApS.

Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. september 2016: 0 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Ansager VVS og Blik ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stort 2.045.783 kr. er der givet pant i grunde, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.722.006 kr.

Selskabet har udstedt ejer pantebrev på i alt 300.000 kr., der giver pant i ovenstående grunde.

6

7